1

2

様

〒

～

□指定無し　□午前中　□ 14時～16時　□ 16時～18時　□ 18時～20時　□ 19時～21時

■ 酒販店様 □ 酒販店様を景品のお届け先にされる場合は、□に✓を入れ、ご住所の記入をお願いいたします。

様

〒

～

□指定無し　□午前中　□ 14時～16時　□ 16時～18時　□ 18時～20時　□ 19時～21時

▶

● 景品が無くなり次第終了しますので、その際はご容赦願います。

● 飲酒は20歳になってから。●　飲酒運転は法律で禁じられています。

● 妊娠中や授乳期のお飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。●お酒は適量を。

※商品のご注文はお取引酒販店様へお願い致します.

5391532441016

希望小売価格

4,980円（税別）

4,980円（税別）

商品名

コカレロ　クラシコ

コカレロ　ヴィーダ

容量／入数

合計

700ml/6

700ml/6

JANコード

5390683100261

枚
コカレロ

オリジナル
バーマット

景品注文数

本

本

本

株式会社三和酒店

営業時間 時時

721-0963 都道府県 広島県 福山市南手城町4-4-7

建物名

電話番号

■ 営業担当者　 (国分グループの営業担当者名がお分かりの場合は、ご記入ください）

営業時間 定休日

希望納品時間

希望納品時間

ご担当者様名酒販店様名

ご住所

電話番号

定休日

０８４－９２１－４８６４ 時時

＜キャンペーン事務局＞ TEL：03-5482-7564　　お問合せ受付時間/10：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

【メール】　cocalero-cp@rex.co.jp  又は　 【FAX】　03-5482-7509 お申込みはこちらへ

社名

支社・支店名

担当者名

電話番号岡山支店福山営業所 090-7994-8223

国分西日本株式会社 武田和彦

<キャンペーン申込欄>

ご住所

貴店様名

建物名

■ 貴店様  （全ての欄のご記入をお願い申し上げます。)

ご担当者様名

都道府県

＜対象＞業務店様